

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายสิบ ผิวจางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 875.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 18/2564

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 มีนาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	ไล่ปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	875	10.84	9,485.00	1.3607	14.75	12,906.24	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรังปรับระดับบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	147	227.82	33,489.54	1.3607	309.99	45,569.22	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	139	227.82	31,666.98	1.3607	309.99	43,089.26	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	131	500.95	65,624.45	1.3607	681.64	89,295.19	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	3.90	142.39	555.32	1.3607	193.75	755.62	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	3.90	333.97	1,302.48	1.3607	454.43	1,772.28	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	ไพรม์โคท	ตร.ม.	875	31.37	27,448.75	1.3607	42.69	37,349.51	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	875	248.09	217,078.75	1.3607	337.58	295,379.06	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	52	283.00	14,716.00	1.3607	385.08	20,024.06	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายจราจร (ป้ายหยุด)	ป้าย	1	4,620.00	4,620.00	1.3607	6,286.43	6,286.43	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สืบราคา
					410,487.27			558,550.02	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 558,550.02 บาท

(ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสราวุธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายสิบ หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 175.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 875.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 558,550.02 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....